V7

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Plaque frontale de rechange pour armoire IHM

Concept

Plague frontale de rechange qui facilite I'installation des
composants IHM et la possibilité d’accueillir des découpes
partout sur I'armoire. Comprend des instructions de
montage et du matériel.

FONCTIONS

Comprend des instructions de montage et du matériel




SPECIFICATIONS

Matériau:
Couleur:
Finition:

Code couleur:

Référence
catalogue

CPFP2535

CPFP3040

CPFP3235

CPFP3545

CPFP3740

CPFP4050

CPFP4245

CPFP4555

CPFP4750

CPFP4860

CPFP5255

CPFP5560

Aluminium
Gris clair
Revétement poudré

RAL 7035

Référence article

16227

16228

16231

16232

16233

16234

16235

16236

16237

16238

16241

16242

AVERTISSEMENT

Hauteur

250mm

300mm

325mm

350mm

375mm

400mm

425mm

450mm

475mm

480mm

525mm

555mm

Table 1/1

Largeur

36Tmm

471Tmm

36Tmm

46Tmm

47Tmm

51Tmm

46Tmm

461Tmm

51Tmm

611Tmm

56Tmm

611Tmm

Profondeur

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

Epaisseur

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

Expédition rapide

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enccpfp2535
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enccpfp3040
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enccpfp3235
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enccpfp3545
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enccpfp3740
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enccpfp4050
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enccpfp4245
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enccpfp4555
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enccpfp4750
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enccpfp4860
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enccpfp5255
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enccpfp5560
https://www.nvent.com/hoffman

\vs
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme. nVent.com/HOFFMAN | 3



https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

