

Plaque frontale de rechange pour armoire IHM Concept



Plaque frontale de rechange qui facilite l'installation des composants IHM et la possibilité d'accueillir des découpes partout sur l'armoire. Comprend des instructions de montage et du matériel.

FONCTIONS

Comprend des instructions de montage et du matériel

SPÉCIFICATIONS

Matériau: Aluminium Couleur: Gris clair

Finition: Revêtement poudré

Code couleur: RAL 7035

Table 1/1						
Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Épaisseur	Expédition rapide
CPFP2535	16227	250mm	361mm	3mm	3mm	No
CPFP3040	16228	300mm	411mm	3mm	3mm	No
CPFP3235	16231	325mm	361mm	3mm	3mm	No
CPFP3545	16232	350mm	461mm	3mm	3mm	No
CPFP3740	16233	375mm	411mm	3mm	3mm	No
CPFP4050	16234	400mm	511mm	3mm	3mm	No
CPFP4245	16235	425mm	461mm	3mm	3mm	No
CPFP4555	16236	450mm	461mm	3mm	3mm	No
CPFP4750	16237	475mm	511mm	3mm	3mm	No
CPFP4860	16238	480mm	611mm	3mm	3mm	No
CPFP5255	16241	525mm	561mm	3mm	3mm	No
CPFP5560	16242	555mm	611mm	3mm	3mm	No

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE